СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2021								  		         	№ 00
п. Светлый

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый  №195 от 26.04.2017 «Об утверждении Положения «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в администрации сельского поселения Светлый»»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 30.12.2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый №195 от 26.04.2017 «Об утверждении Положения «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в администрации 	сельского поселения Светлый»» следующие изменения:
1.1.  В пункт 3 статьи 3 слова «Лицам в возрасте до 30 лет» заменить словами «Лицам в возрасте до 35 лет».
1.2. В пункт 4 статьи 3 слова «Лицам в возрасте до 30 лет» заменить словами «Лицам в возрасте до 35 лет».
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                      Ф.К. Шагимухаметов

4

1